
Zarządzenie nr 27/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie zmian planów finansowych w 2007 roku

Na podstawie art. 186 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w wykonaniu Uchwały Nr  39/IX/ 2007 

Rady Gminy Małkini Górnej z dnia    28  maja 2007roku
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007  rok zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia  się  plany  finansowe  na  2007  rok  dla  Urzędu  Gminy  w  Malkini  Górnej 
,jednostek organizacyjnych  i zakładów budżetowych Gminy , stanowiące załączniki do 
niniejszego zarządzenia , wg poniższego zestawienia:

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1, 
2) Ośrodek Pomocy Społecznej – załącznik Nr 2,
3) Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 3, 
4) Przedszkole w Małkini Górnej – załącznik Nr 4.

 
 

§  2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów   prawa miejscowego.

                                                                                                                               



   Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr  27 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 31 maja   2007 roku

                          Zmiany planu finansowego  Urzędu Gminy w Małkini Górnej

Dochody

Dział Rozdział* § Źródło dochodów
Zmniejszenia planu 

 
Zwiększenia planu

1 2 3 4  7

010   Rolnictwo i łowiectwo 10200000,00 23367,00
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10200000,00

  6298 Środki na dofinansowanie włassnych 
inwestycji gmin/związków gmin/,powiatów 
//związków powiatów/.samorządów 
województw , pozyskane z innych żródeł

10200000,00  

 1095  Pozostała działalność 23367,00
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 23367,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 14084,93  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14084,93  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

14084,93  

758   Różne rozliczenia 3415,00  

 75831  
Część równoważąca  subwencji ogólnej dla 
gmin

3415,00
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3415,00  
852   Pomoc społeczna   

 34500,00
 85295  Pozostała działalność  34500,00
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związkom gmin)  34500,00

                                                 
                                                           Ogółem dochody 10217499,93 57867,00



Wydatki

Dział Rozdział §* Nazwa

Zmniejszenia planu 

Zwiększenia planu

1 2 3 4 5 6

010   Rolnictwo i łowiectwo 12325000 23367

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

12325000

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10200000

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2125000

 01095  Pozostała działalność 23367
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66
  4120 Składki na fundusz pracy 9
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 383
  4430 Różne opłaty i składki 22909

600   Transport i łączność 252417
 60016  Drogi publiczne gminne 252417
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
252417

700   Gospodarka mieszkaniowa 12235
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12235
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
12235

750   Administracja publiczna 8421 8421
 75011  Urzędy wojewódzkie 1100 1100
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1100
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1100
 75022  Rady gmin 3202
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3200
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2

 75023  Urzędy gmin 7321 2156
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7321
  4280 Zakup usług zdrowotnych 850
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 437
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
869

 75095  Pozostała działalność 1963
  4300 Zakup usług pozostałych 1963

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3610 3610

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3610 3610
  4270 Zakup usług remontowych 3210



  4280 Zakup usług zdrowotnych 400
  4300 Zakup usług pozostałych 3610

801   Oświata i wychowanie 4000
 80104  Przedszkola 4000
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4000
851   Ochrona zdrowia 17 17

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 17
  4300 Zakup usług  pozostałych 17
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 17
926   Kultura fizyczna i sport 1502 1502

 92695  Pozostała działalność 1502 1502
  4300 Zakup usług pozostałych 1502
  4430 Różne opłaty i składki 1500
  4440 Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2

  Razem 12338550 305569

Załącznik Nr 2
 do Zarządzenia Nr   27 /2007  



Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 31 maja  2007 roku

Zmiany planu finansowego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej

Dział Rozdział §* Nazwa

Zmniejszenia planu 

Zwiększenia planu

1 2 3 4 5 6

852   Pomoc  społeczna 34500
 85295  Pozostała działalność 34500
  3110 Świadczenia społeczne 34500

   
Razem

34500



Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia Nr   27 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 31 maja  2007 roku

Zmiana planu finansowego
Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych
w Małkini Górnej 

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 12 277
    80 146  Doksztalcanie i doskonalenie   nauczycieli 12 277
  4300 Zakup usług pozostalych 12 277  
   854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 277
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 12 277
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 277
   RAZEM DZIAŁ 801 I 854 12 277 12 277

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówli na kwotę 12.277 zł
Zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia środków na sfinansowanie  świadczeń pomocy materialnej
dla uczniow o charakterze socjalnym i zasiłków szkolnych ( 5% )



Załącznik Nr 4
 do Zarządzenia Nr   27 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 31 maja  2007 roku

Zmiany planu finansowego w Przedszkolu Małkinia Górna w 2007 roku

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 4000
 80104  Przedszkola 4000
  4220 Zakup środków żywności 4000
   RAZEM DZIAŁ 4000

Uzasadnienie:
Dokonuje się zmniejszenia w planie finansowym placówli na kwotę 4000 zł. 
z przeznaczeniem na zakup komputera z drukarką przez Urząd Gminy.


